ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА САНТ-ПЕТЕРБУРГА

прикАз
от 14.02.2023 г" Ns 29

О назначении лица, ответственного за антидопиЕговое обеспечение и пропutганлу в ГБУ
СШ Петроградского района

В соответствии с Приказом Министерства сlrорта РФ от 24 июня2021 г. Ns 464 кОб

утверждении Общероссийских антидопинговьD( правилD, а также в цеJutх противодеЙствия

применения запрещенньж методов и препаратов в спорте, и проведения антидопингоВьIх

мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антидопинговое обеспечение и KoHTpoJrь За

исполнеЕием антидопинговых правил в ГБУ СШ Петроградского района:

инструктора-мётодиста Бойченко А.А.;

2. Назначить ответственным за организацию и проведение разъяснительной работы пО

перочню запрещенньD( препаратов для спортсменов инструктора-МеТоДИСТа

Бойченко А.А.

3. Бойченко д.А. довесм информацию о соблюдении общероссийских

антидопинговьD( правил до специitлистов, тренеров и спортсменов ГБУ сШ

Петроградского района.

4. Контроль за испоJIнением шрикЕ}за оставляю за собой.

,Щиректор ГБУ
Петроградского О"В.Находкина

юдх,, ё:

с,t

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕШДЕНИЕ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
пЕтрогрАдского рдйонд сАнт-IIЕтЕрБ)rргА

прикАз
от 31.08.2020 г. Ns 111

О наЗначении JIица ответствеIIного за антидопиЕговое обеспечение и пропаганлу в ГБУ
СШ Петроцрадского района

В соответствии с Приказом Министерства спорта РФ от 09 авryста 201б г. Ns 947
КОб УТВерЖДении Общероссийских Еlнтидопинговьrх правил), а также в цеJuIх
ПРОТИВОДеЙствия применениrI запрещенньж методов и препаратов в спорте, и проведения
ЕlнтидопинговьD( мероприятLIй

IIРИКАЗЫВАЮ:

1. НаЗНа'штть ответственными за антидошинговое обеспечение и контроJIь за

исполнеЕИем антидОпиЕговьIХ правил в ГБУ СШ Петроградского района:

з€lNf€ститеJIя дIректора по спортивной работе Силънягину Ю.В.;

инструктора-методиста Илъичеву К.А.;

2. НазнаTrлть ответственными за организацию и проведение разъяснительЕой работы
по перетIню зuшреЩенньD( препаратов для спортсменов и треIIеров заместитеJUI

директора по спортивной работе Сильнягину Ю.в. и инструктора-методиста

Ильичеву К.А.

3. Сильrrягиной ю.в. и. Ипъичевой к.А. довести информацlло о собrподении

ОбЩеРОССийских uшIтидопинговьD( прtIвил до специалистов, треЕеров и спортсмеIIов

ГБУ СШ Петроградского района.

4. Контро.lь за испоJIнением приказа остЕlвJuIю за собой. Ъ

.Щиректор ГБУ СШ
Петроградского О.В.Находкина

Е

-.i